ПРОТОКОЛ

ДЕВЯТОЙ СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

22 сентября 2016 г.
      с. Сибирцево 2-е

Всего депутатов - 7
Присутствовало - 7
Председатель сессии – Александр Николаевич Машаров

Секретарь сессии – Светлана Николаевна Орёл
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в решение №2 от 20.04.2015 « Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2014 года»
2.Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сибирцевского 2-го сельсовета.
3.О внесении изменений в Решение сессии от 22.12.2015 №2,от 01.07.2016 №2 « О бюджете Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016 год»

          1.СЛУШАЛИ: Машарова А.Н. –главу администрации Сибирцевского 2-го сельсовета.  Предложил утвердить налоговую ставку в размере 1,5%  за земельные участки сельскохозяйственного назначения, не используемые по целевому назначению.

            ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 7

         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: решение № 1 прилагается.
2.СЛУШАЛИ: Машарова А.Н. –главу администрации Сибирцевского 2-го сельсовета.  Предложил утвердить Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сибирцевского 2-го сельсовета

            ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 7

         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: решение № 2 прилагается.

3.СЛУШАЛИ: Машарова А.Н. –главу администрации Сибирцевского 2-го сельсовета.  Предложил внести изменения в Решение сессии от 22.12.2015 №2 ,от 01.07.2016 № 2 « О бюджете Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016 год»

            ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 7

         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: решение № 3 прилагается.

Председатель                                             А. Н. Машаров

Секретарь                                                  С.Н.Орёл